
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00NBI1BN

MMOPPOONBMBN

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 20.04.2021, věznění dodatku č. 1 ze dne 17.06.2021, vězněni dodatku č. 2 ze dne

31.01.2022, ve znění dodatku č. 3 ze dne 27.06.2022, věznění dodatku č. 4 ze dne 21.10.2022 jejímž

předmětem je zhotovení díla - stavby

s názvem

„Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace11

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

číslo účtu:

Bankovní spojeni:

Zastoupen:

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

5eabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel:

Číslo účtu:

pověřen řízením odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města

Opavy

pověřen řízením odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města

referent odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

SDRUŽENÍ pro Komárov a Suché Lazce

společnost založená podle ustanovení § 2716 a nási. zákona č. 89/2012 Sb.,

dále také jen „společnost*')

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Účastníci společnosti:

Správce a společník 1:

Sídlo:

IČ:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Holasická 1632/57 A, 747 05 Opava

25606468

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

1 3/2021 /PRI

číslo investiční akce

7509



2

i

Ministerstvo životního prostředí

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Čísio účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

CZ25606468

tbyfqgv

Československá obchodní banka, a.s.

vedoucím odštěpného závodu Opava

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 4934

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

a

edoucí odštěpného závodu Opava

technický manažer

výrobní manažer

Společník 2:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

OHLA ŽS, a.s.

Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

46342796

CZ46342796

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Zapsán:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech
technických:

a

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl

1. místopředsedou představenstva
2. místopředsedou představenstva

ředitel Divize Morava

ředitel oblasti Ostrava

B,

Společník 3:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

OHL ŽS Slovakia, a.s.

Tuhovská 10722/29, 831 06 Bratislava

31365701

2020292109

Zapsán:

Zastoupen:

v obchodním registru vedeném Okresním soudem v Bratislavě, oddíl Sa,

předsedou představenstva

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních: předseda představenstva

člen představenstva

dále všichni účastníci společnosti jako „zhotovitel"

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

1 3/2021 /PRI

číslo investiční akce

7509



3

Ministerstvo životního prostředí

: r

Článek II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 20.04.2021 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Komárov
a Suché Lazce - splašková kanalizace” (PID smlouvy: MMOPPOOLRWCQ) (dále jen „Smlouva”),
dne 17.06.2021 Dodatek č. 1 Smlouvy (PID dodatku: MMOPP00LRXGZ) (dále jen „Dodatek
č. V% dne 31.01.2022 Dodatek č. 2 Smlouvy (PID dodatku MMOPP00LRYQE) (dále jen
„Dodatek č. 2“), dne 27.06.2022 Dodatek č. 3 Smlouvy (PID dodatku MMOPP00LS0AV) (dále jen
„Dodatek č. 3“) a dne 21.10.2022 Dodatek č. 4 Smlouvy (PID MMOPP00NBJY1) (dále jen

„Dodatek č. 4“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 5 (dále také jen „dodatek”) dohodly na dále
uvedených změnách a doplnění Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku č. 5

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně předmětu díla takto:

předmětem díla není provedení živičných oprav krajských komunikací III. třídy v MČ Komárov
a Suché Lazce nad stokami s přípojkami, výtlakem z ČS 3 a zkoušek zhutněni podloží;
předmětem díla je dopojení stoky A-2 v MČ Komárov na kanalizaci SmVaK Ostrava a.s. po

zprovoznění ČOV;
předmětem díla je vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou, obnova vodorovného
dopravního značení reflexní bílou barvou včetně proužků pro slabozraké;

- vrací se omylem dvakrát odečtená D+M za změnu el. rozvaděčů na ČS 1 v Komárově;
oprava chybného provedení opravy položek v dodatku č. 2 a č. 4.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku, dohodly na

změně ceny díla takto:

- cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle Dodatku č. 2
- změna ceny díla dle Dodatku č. 3
- změna cena díla dle Dodatku č, 4
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- celková cena díla
- DPH 21%
- cena díla celkem s DPH

__

290.977.777,00 Kč
- 510.107,84 Kč
2.120.462,24 Kč
3,722.339,52 Kč

-8 852 041,95 Kč
287.458.428,97 Kč
60.366.270,08 Kč
347,824.699.05 Kč

(slovy: tři sta čtyřicet sedm milionu osm set dvacet čtyři tisíc šest set devadesát devět a 05/100 korun

českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla dle tohoto dodatku a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu

díla je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.
Změna ceny díla dle Dodatku č. 2 je specifikována v položkovém rozpočtu, který je přílohou
a nedílnou součástí Dodatku č. 2, změna ceny díla dle Dodatku č. 3 je specifikována v

položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí Dodatku č. 3, změna ceny dle Dodatku
č. 4 je specifikována v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součásti Dodatku č. 4.

číslo smlouvy zhoíoyiteie číslo smlouvy objednatele
1 3/2021 /PR!

číslo investiční akce
7509



4

Ministerstvo životního prostředí

: T •' T ‘-I í t

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opaw dne 25 10 2023
č. usnesení 1425/29/RM/23.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společné se Smlouvou v registru smluv
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo
e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od suz?v,!e!lí tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

v °Pavě
_

08 11‘
V Opavě dne

vedoucí odštěpného závodu Opava
správce a společník 1

V Ostravě dne

1. místopředseda představenstva
společník 2

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

13/2021/PRI
číslo investiční akce

7509



'V**

5

Ministerstvo životního prostředí

číslo smlouvy zhotovitele

2, místopředseda představenstva

společník 2

předseda představenstva OHLA
společník 3

člen představenstva

společník 3

číslo smlouvy objednatele

13/2021/PRI

číslo investiční akce

7509

OHLA ŽS, a.s.

Turanka 15547115b

CZ-627 00 Brno

IČ: 463 42 796

DIČ: CZ46342796


